
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Số: 217/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 02  tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chi tiền hỗ trợ cho cán bộ nhà giáo hoàn thành chương trình tiến sỹ 

Năm 2025 

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SP KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

Căn cứ Quyết định số 4290/QĐ-TLĐ ngày 01/03/2022 của Tổng Liên đoàn 

Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy định thu, chi, quản lý tài chính tài sản 

tại Công đoàn cơ sở; 

Quy chế quản lý, sử dụng tài chính của BCH Công đoàn Trường Đại học 

sư phạm kỹ thuật Hưng Yên. 

 Xét đề nghị của Ban chính sách Pháp luật công đoàn trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi tặng quà hỗ trợ cho cán bộ nhà giáo hoàn thành chương trình 

Tiến sỹ, Phó giáo sư năm 2025 (có danh sách nhận quà kèm theo) mức chi quà 

tặng cụ thể như sau: 

02 người x 1.000.000 đ/người = 2.000.000 đ 

Tổng số tiền là: 2.000.000 đ (Hai triệu đồng chẵn) 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí hợp pháp của Nhà trường 

hỗ trợ cho tổ chức Công đoàn năm 2025. 

Điều 3. Ban Chính sách Pháp luật, bộ phận kế toán tài chính công đoàn 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
                  Nơi nhận: 
                 - Như điều 3; 

                 - Lưu: TT, BTC 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thị Thúy 



DANH SÁCH  

Chi tặng quà hỗ trợ cho Cán bộ nhà giáo hoàn thành chương trình tiến sỹ năm 2025  

(theo QĐ số: 217/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 02 tháng 01 năm 2025 

của Công đoàn trường Đại học sư phạm kỹ thuật Hưng Yên) 

 

TT Họ và tên Đơn vị công tác 
Giá trị quà tặng 

Số tiền 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hân khoa KHCB 1.000.000  

2 Nguyễn Xuân Phúc khoa Điện-Điện tử 1.000.000  

 Cộng:  2.000.000  

 

(Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn./) 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Bùi Trung Thành 

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN 

 

 

 

 

 

 

Trần Xuân Văn 

CHỦ TỊCH  

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thúy 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-22T10:48:39+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




